
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. M. Falchi

Il  sottoscritto  Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 13/12/2016 al 27/12/2016

per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr. Giuseppe Melis

                 
 DELIBERAZIONE  n. 798 del 12/12/2016

OGGETTO: selezione per l'assunzione a tempo indeterminato, ai sensi della L. 68/99,
di  N.  4  (quattro)  Coadiutori  Amministrativi  –  Cat.  “B”.  Approvazione  verbali  e
chiamata in servizio dei candidati idonei.

PROPOSTA N. 851 IN DATA 17/11/2016

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 791 del 17/11/2015 avente ad oggetto:  «presa
d’atto della Convenzione tra l’Azienda Sanitaria Locale n. 5 di Oristano e l’Amministrazione
Provinciale di Oristano -Ufficio Inserimento Mirato Disabili e Beneficiari L.68/99, finalizzata
all’inserimento lavorativo delle persone disabili»;

RICHIAMATA altresì  la propria deliberazione n.  156 del  24/03/2016 avente ad oggetto:
«nomina Commissione esaminatrice selezione per l’inserimento lavorativo di n. 4 (quattro)
Coadiutori Amministrativi – Cat. B, ai sensi della L. 68/99»;

DATO ATTO:
-  che  la  Commissione esaminatrice  della  selezione  per  l’inserimento  lavorativo  di  n.  4
(quattro) Coadiutori Amministrativi – Cat. B ai sensi della L. 68/99, ha svolto i propri lavori
nelle sedute effettuate nelle date di seguito indicate: 21/04/2016, 09/06/2016, 30/08/2016,
20/10/2016, valutando l’idoneità all’assunzione dei candidati nominativamente indicati dal
competente  Ufficio  dell’Amministrazione  Provinciale  di  Oristano  e,  successivamente,
dall’A.S.P.A.L. (Agenzia Sarda per le Politiche Attive del Lavoro) -Centro per l’Impiego di
Oristano, giudicando idonei n. 3 candidati;
-  che  l’Azienda  Sanitaria Locale  n.  5  di  Oristano,  a  seguito  dell’invio  del  prospetto
informativo  relativo  alla  situazione  del  personale  disabile  e  appartenente  alle  categorie
protette, è tenuta, ai sensi della legge 12 marzo 1999, n. 68 all’assunzione di lavoratori
disabili di cui all’art. 3, comma 1, lett. a) della predetta legge;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice della selezione per l’inserimento lavorativo
di n. 4 (quattro) Coadiutori Amministrativi – Cat. B, ai sensi della L. 68/99, relativi ai lavori
svolti  nelle sedute del  21/04/2016,  09/06/2016,  30/08/2016  e del 20/10/2016,  trasmessi
rispettivamente con le note prot. n. NP/2016/4987 del 11/05/2016; prot. n. NP/2016/6121
del  13/06/2016;  prot.  n.  NP/2016/9318  del  14/09/2016;  prot.  n.  NP/2016/11898  del
09/11/2016 e attesa la regolarità degli stessi;

DATO ATTO che si ravvisa l’opportunità di approvare integralmente i relativi atti;



RITENUTO conseguentemente di dover assumere in servizio i lavoratori dichiarati idonei;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di  approvare i  verbali  redatti  dalla  Commissione  esaminatrice  della  Selezione  per
l'assunzione a tempo indeterminato di N. 4 (quattro) Coadiutori Amministrativi– Cat. “B”, ai
sensi della L. 68/99, trasmessi con le note prot. n. NP/2016/4987 del 11/05/2016; prot. n.
NP/2016/6121  del  13/06/2016;  prot.  n.  NP/2016/9318  del  14/09/2016;  prot.  n.
NP/2016/11898 del 09/11/2016, a firma del Presidente della Commissione, che vengono
allegati  agli  atti  ufficiali  del  Servizio Affari Generali  e del Servizio Amministrazione del
Personale per i provvedimenti di competenza;

b) di  assumere in  servizio  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  con  il  profilo
professionale  di  Coadiutore  Amministrativo –  Cat.  “B”,  con  decorrenza  giuridica  ed
economica  dalla  data  di  effettivo  inizio  del  servizio  e  previa  stipula  del  contratto
individuale di lavoro di cui al C.C.N.L. del comparto sanità vigente, i seguenti concorrenti
dichiarati idonei:
 Garau Lucia, nata ad Arborea il 04/01/1975;
 Ledda Marcella, nata a Oristano il 27/10/1973;
 Sitzia Francesca, nata a Marrubiu il 21/10/1976;

c) di  precisare che  si  procederà  alla  chiamata  del  4°  Coadiutore  Amministrativo a
conclusione delle procedure selettive per l'individuazione del candidato idoneo;

d) di dare atto che i costi per il reclutamento del personale di cui sopra verranno imputati
sul  centro  di  costo  T0101  (Dipartimento  Amministrativo),  per  una  spesa  lorda  annua
individuale presumibile di Euro  25.101,31,  che graverà sull'esercizio finanziario 2016 e
successivi;

e) di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo             Dott. Giovanni M. L. Mastinu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n. 798 del 12/12/2016
	DELIBERA

